

各 位



平成 29 年 9 月 8 日
株式会社アドベンチャー
東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー24F
代表取締役社長 中村 俊一
(コード番号：6030 東証マザーズ)
問い合わせ先 取締役経営企画室室長 中島 照
電話 (03) 6277-0515

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 9 月 8 日開催の取締役会において、平成 29 年 9 月 26 日開催予定の第 11 期定時株主総会に下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 提案の理由

当社の多様な事業展開に備えるため、事業の目的事項を追加いたします。
事業の目的事項の追加に伴い、現行定款第 2 条（目的）の変更をいたします。
また、当社は、東京都港区に本店を置いておりましたが、事業拡大及び人員の増加等に伴い、東京都渋谷区に事務所移転を行いました。これに伴い、現行定款第 3 条（本店の所在地）に定める本店の所在地の変更をいたします。

2. 変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

(下線を付した部分は変更箇所を示しております。)

現 行 定 款	変 更 案
(目的) 第 2 条 (条文省略) 1～9 (条文省略) (新設) (新設) (新設) 1 0 (条文省略)	(目的) 第 2 条 (現行どおり) 1～9 (現行どおり) <u>1 0 不動産の販売・賃貸・管理</u> <u>並びにその仲介</u> <u>1 1 ホテル・飲食店の経営</u> <u>1 2 衣料品及び衣料雑貨品の輸</u> <u>入、企画、製造及び販売</u> 1 3 (現行どおり)
(本店の所在地) 第 3 条 当社は、本店を東京都港区に置く。	(本店の所在地) 第 3 条 当社は、本店を東京都渋谷区に置く。

3. 定款変更の日程

定款変更のための株主総会開催日

平成 29 年 9 月 26 日 (予定)

定款変更の効力発生日

平成 29 年 9 月 26 日 (予定)

以 上